responsáveis, devidamente identificados, deverão assinar uma autorização nos mesmos moldes 
permitindo a participação do menor no evento. 

4. Fica reservada a Organização a aprovação, ou não, da inscrição dos pilotos, sem que haja 
necessidade de justificativa. 

5. O valor da inscrição será R$ 975,00 (novecentos e setenta cinco reais) por categoria, através 
do site www.copacbka.com.br e poderá ser pago das seguintes formas: 

5.1. A vista via PIX ou Boleto, o qual deverão ser efetuados no prazo de 48 (quarenta e oito) 
horas. Caso não seja pago nesse período a inscrição poderá ser cancelada sem aviso